冠軍一哩賽歷屆冠軍
	年份
	賽事級別
	馬名
	年齡/性別/負磅
	騎師
	練馬師
	馬主
	勝負距離
	時間（場地）
	檔位
	獨贏賠率

	2014
	國際一級賽
	繽紛會 (南非)
	5H/126
	馬安東
	郭克
	Mrs I Jooste and M J Jooste
	4
	1.34.11 (好地)
	12
	12

	2013
	國際一級賽
	花月春風 (香港)
	5G/126
	馬偉昌
	約翰摩亞
	包大偉
	短馬頭位
	1.33.42 (好地)
	1
	5.6

	2012
	國際一級賽
	軍事攻略 (香港)
	5H/126
	麥道朗
	約翰摩亞
	羅傑承先生及夫人
	1/2
	1.35.23 (好地)
	8
	18

	2011
	國際一級賽
	軍事攻略 (香港)
	4C/126
	白德民
	約翰摩亞
	羅傑承先生及夫人
	1/2
	1.34.71 (好至快地)
	7
	4.2

	2010
	國際一級賽
	步步穩 (香港)
	7G/126
	白德民
	約翰摩亞
	李福鋆醫生及夫人
	3/4
	1.33.66 (好地)
	8
	11

	2009
	國際一級賽
	勝眼光 (香港)
	5G/126
	柏寶
	蔡約翰
	譚榮根先生及夫人
	短馬頭位
	1.34.97 (黏地)
	9
	65

	2008
	國際一級賽
	好爸爸 (香港)
	6G/126
	杜利萊
	孫達志
	袁仕傑
	1
	1.33.5 (好地)
	4
	1.6F

	2007
	國際一級賽
	步步穩(香港)
	4G/126
	靳能
	約翰摩亞
	李福鋆醫生及夫人
	1-1/4
	1.34.5 (好至快地)
	7
	33

	2006
	香港一級賽
	牛精福星(香港)
	7G/126
	柏寶
	告東尼
	王永強
	1-1/2
	1.33.7 (好至快地)
	2
	12

	2005
	香港一級賽
	牛精福星(香港)
	6G/126
	巫斯義
	告東尼
	王永強
	短馬頭位
	1.33.7 (好至快地)
	2
	9.3

	2004
	香港一級賽
	水星 (香港)
	4G/126
	唐士庭
	岳敦
	寶豐投資集團團體
	1.2
	1.34.20 (好至快地)
	8
	35

	2003
	香港一級賽
	電子麒麟 (香港)
	7G/126
	霍達
	蔡約翰
	盧榮民
	2-1/4
	1.36.20 (好至快地)
	1
	1.4F

	2002
	香港一級賽
	正蝦王(香港)
	4C/126
	馬偉昌
	愛倫
	劉錫康先生及夫人
	短馬頭位
	1.35.20 (好地)
	9
	4.5

	2001
	香港一級賽
	紅辣椒 (香港)
	4G/126
	李格力
	簡炳墀
	周錦泉先生及夫人
	3/4
	1.37.50 (好地)
	3
	9.4


G:閹馬H:雄馬C:稚齡雄馬
